1 ART
2 QERAMIKE
3 ARTI | PIKTURAVE VIZATIMORE
4 ART STUDIO AP
5 VIZATIM DHE PIKTURE
6 FOTOGRAFI MEDIASH TE PERZIERA
7 Art 2D/3D
8 PROJEKTIM GRAFIK
9 PROJEKTIM LOJRASH
10 ARTI | SENDEVE TE CMUARA TE ZBUKURIMIT DHE SKULPTURE
11 BIZNES
12 HYRJE NE BIZNES
13 TASTIERAT/FJALEZIMI
14 ADMINISTRIM | PRIRJEVE TE KONSUMATOREVE
15 KONTALIBILITET
16 MATEMATIKE DHE ANALIZE FINANCIARE
17 MARKETING
18 STUDIMI TEKNIKO-FINANCIARE | KOLEGJEVE DHE KARRIERES PERKATESE
19 SIPERMARRESIA
20 E DREJTA E SIPERMARJEVE
21 TRANZICIONI SHKOLLE - PUNE
22 PROGRAMIM PUNE
23 INDUSTRIA E RESTORANTEVE/HOTELERISE DHE UDHETIMIT
24 HULUMTIME NE BIZNES
25 SHKENCAT QE LIDHEN ME VEPRIMTARINE FAMILJARE DHE KONSUMATORE
26 ARTET E GATIMIT
27 USHQIM PER JETE
28 MODA
29 PROJEKTIMI | MJEDISEVE TE BRENDSHME
30 RRITJA NJEREZORE DHE ZHVILLIMI | FEMUES
31 MOSHA PARA-SHKOLLORE
32 HYRJE NE ARSIMIN FILLOR
33 NDERTIMI | VESHIJEVE
34 FIZKULTURA DHE MIREUSHQIMI
35 STAZHE NE ARSIM PARASHKOLLOR
36 INDUSTRI DHE TEKONOLOGII
37 SONDAZHE TEKNOLOGIJIKE
38 NDREQJA DHE MIREMBAJTJA E SHTEPIVE
39 PARIMET E TEKNOLOGIJISE
40 PERFTIMI | IMAZHEVE DIGJITALE
41 HARTIMI | TEKSTEVE ME NDIHMEN E KOMPJUTERIT
42 HARTIMI | PROJEKTEVE ARKITEKTONIKE
43 FOTOGRAFIA
44 TEKNOLOGIJIA AUTOMOTIVE
45 TEKNOLOGIJIA E PRODHIMIT
46 PUNE LABORATORI NE TEKNOLOGJINE E DRURIT
47 MBARESHTRIMI DHE MIREMBAJTJA E MJETEVE LEVIZESE
48 HYRJE NE PROJEKTIMET INGJINIERIKE
49 SHERBIMI DHE NDREQJA E KOMPJUTERAVE
50 NJOHURI DRUSORE
51 PARIMET E INXHINIERISE
52 SHTYPJE EKRANORE
53 ANGLISHT
54 HYRJA NE ORATORI
55 STUDIME AMERIKANE
56 GJUHA DHE KOMPOZICIONI AP
57 LETERSIA DHE KOMPOZICIONI AP
58 TE SHKRUARIT ME KRIJIMTARI
59 SHKENCAT E REJA HUMANE - KINEMAJA
60 HYRJE NE ARTIN TEATRAL
61 BOTIMET
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62 GAZETARIA
63 KULTURAT AMERIKANE
64 ORATORIA PUBLIKE
65 DRAMA
66 ANGLISHTJA SI GJUHE E DYTE
67 MATEMATIKA
68 ALGJEBRA
69 GJEOMETRIA
70 ALGJEBRA E PERPARUAR
71 TRIGONOMETRIA
72 ALGJEBRA E NIVELIT UNIVERSITAR
73 PARANJEHSIMI
74 NJEHSIMI AP
75 STATISTIKA
76 SHKENCAT KOMPJUTERIKE
77 SHKENCA KOMPJUTERIKE 2: NDERTIMI | APLIKACIONEVE PER CELULARE"
78 KITARA
79 ORKESTRA
80 KORI - NIVELI FILLESTAR
81 KORI
82 ORKESTER SINFONIKE
83 KOMPLEKS ZHAZI
84 PRODHIMI | MUZIKES
85 KOMPLEKS | INSTRUMENTEVE FRYMORE
86 METODAT ME PERKUSION
87 ORKESTER E VOGEL
88 PIANO
89 TEORIA E MUZIKES AP
90 EDUKIM FIZIK
91 TEORIA A SHENDETIT
92 INSTRUKSIONE PER NGARJEN E AUTOMJETEVE
93 STERVITJET E PESHAVE
94 USHTRIME AEROBIKE
95 GJIMNASTIKE DHE AKTIVITETE SPORTIVE
96 READING
97 BIOLOGY
98 SCIENCE
99 PHYSICAL SCIENCE
100 CHEMISTRY
101 PHYSICS
102 SHKENCAT BIO-MJEKESORE
103 SHKENCAT FIZIKE TE STUDIMIT TE TOKES DHE TE HAPESIRES
104 ANATOMY AND PHYSIOLOGY
105 ENVIRONMENTAL SCIENCE
106 HORTICULTURE
107 MEDICAL CAREERS
108 ZOOLOGY
109 SOCIAL STUDIES
110 HUMAN GEOGRAPHY
111 UNITED STATES HISTORY
112 PSYCHOLOGY
113 sOCIOLOGY
114 ECONOMICS
115 UNITED STATES GOVERNMENT
116 EUROPEAN HISTORY
117 WORLD LANGUAGE
118 GERMAN
119 SPANISH
120 ARABIC
121 ITALIAN
122 FRENCH
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